
令和2年度　大妻女子大学・大妻女子大学短期大学部　一般入試志願者速報

（2020年2月8日17時現在）

＜大学学部（4年制）＞

入試種別

学部・学科・専攻

102

食物学専攻 52

管理栄養士専攻 86

児童学専攻 89

児童教育専攻 117

122

136

138

173

社会学専攻 63

社会・臨床心理学専攻 134

比較文化学部 98

＜短期大学部（2年制）＞

入試種別

学部・学科・専攻

＜合計＞

入試種別

1,771

162

1,933

※入学検定料納入件数に基づく速報値のため、志願者数が確定するまでの間に数値が変更されることがあります。

以上

Ａ方式Ⅰ期(確定） Ｂ方式Ⅰ期(確定)

志願者数

3,123大学学部合計

331短期大学部合計

3,454総計

短期大学部

家政科 生活総合ビジネス専攻

国文科

家政専攻

68

75

41

69

Ｂ方式Ⅰ期(確定)Ａ方式Ⅰ期(確定)

人間関係学部

111比較文化学科

人間関係学科

人間福祉学科 94

英文科

Ａ方式Ⅰ期(確定) Ｂ方式Ⅰ期(確定)

28

33

16

115

182

66

50

35

78

食物栄養専攻

社会情報学部

社会生活情報学専攻

117環境情報学専攻

122

156情報デザイン専攻

社会情報学科

342

157

260

英語英文学科

229コミュニケーション文化学科

文学部

201日本文学科

233

児童学科

316ライフデザイン学科

家政学部

147被服学科

188

285
食物学科

171

92


	入力後にDE,IJK非表示

