

令和2年度 大妻女子大学・大妻女子大学短期大学部 一般入試志願者速報
(2020年2月8日17時現在)

<大学学部(4年制)>

学部・学科・専攻		入試種別	A方式I期(確定)	B方式I期(確定)
家政学部	被服学科		147	102
	食物学科	食物学専攻	188	52
		管理栄養士専攻	285	86
	児童学科	児童学専攻	171	89
		児童教育専攻	92	117
ライフデザイン学科			316	122
文学部	日本文学科		201	136
	英語英文学科		233	138
	コミュニケーション文化学科		229	173
社会情報学部	社会情報学科	社会生活情報学専攻	342	122
		環境情報学専攻	157	117
		情報デザイン専攻	260	156
人間関係学部	人間関係学科	社会学専攻	115	63
		社会・臨床心理学専攻	182	134
	人間福祉学科		94	66
比較文化学部	比較文化学科		111	98

<短期大学部(2年制)>

学部・学科・専攻		入試種別	A方式I期(確定)	B方式I期(確定)
短期大学部	家政科	家政専攻	75	33
		生活総合ビジネス専攻	41	16
		食物栄養専攻	69	35
	国文科		78	50
	英文科		68	28

<合計>

志願者数		入試種別	A方式I期(確定)	B方式I期(確定)
		大学学部合計	3,123	1,771
		短期大学部合計	331	162
		総計	3,454	1,933

※入学検定料納入件数に基づく速報値のため、志願者数が確定するまでの間に数値が変更されることがあります。

以上